
お客様ならびに関係者様 各位 

２０２０年３月１９日 

株式会社アイレックス 

 

 

新横浜支店移転のお知らせ 

 

 

拝啓時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社では、本年４月１日をもちまして、下記の通り新横浜支店を移

転し、あわせて支店名を変更することといたしました。 

今後とも一層のサービス向上に努めて参りますので、引き続きご指導ご支援を賜

りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【移転先】 

 

 支店名 横浜支店 

  住 所 〒２２０－００１２ 

神奈川県横浜市西区みなとみらい六丁目３番６号 

オーケーみなとみらいビル 

ＴＥＬ ０４５－２１１－４３５１ 

ＦＡＸ ０４５－２１１－４３８８ 

 

以上 


